DATE DU
CONSEIL
MUNICIPAL

20/01/26

20/01/26

20/01/26

20/01/26

20/01/26

20/01/26

20/01/26

20/01/26

20/01/26

20/01/26

20/01/26

20/01/26

20/01/26

2026-001

2026-002

2026-003

2026-004

2026-005

2026-006

2026-007

2026-008

2026-009

2026-010

2026-011

LISTING DES DELIBERATIONS PRISES
LORS DU DERNIER CONSEIL MUNICIPAL

Désignation d'un{e} secrétaire de séance 25
Adoption du Procés-Verbal du Conseil Municipal précédent 26
Débat d'Orientation Budgétaire pour 2026 26
Réglement d'attribution des garanties d'emprunt 26
Subvention a I'ASP - 2026 26

Subvention exceptionnelle a I'amicale des Sapeurs-Pompiers de Montois-la-

Montagne (refus) 26

Subvention exceptionnelle a I'APE "les p'tits Quercussiens" - 2026 26

Subvention 8 AMOMFERLOR - 2026 26

Subvention exceptionnelle  I'école élémentaire pour I'opération "1 école / 1 -
table”

Rapport d'activités du SMIVU Fourriére du Jolibois - 2024 26

Délégation de service publique pour la gestion du funérarium - lancement (A&R) | 26
Féte patronale - 2026 26

Motion de soutien pour la liberté locale et les moyens d’agir des communes 26

CONTRE

ABSTENTION

Résultat

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Le 23 janvier 2026

Le Maire,
Sylvie LAMARQUE

Fait et affiché & Ste Marie-aux-Chénes,




