

LISTING DES DÉLIBÉRATION PRISES

LORS DU DERNIER CONSEIL MUNICIPAL

DATE DU CONSEIL MUNICIPAL	N°	OBJET	POUR	CONTRE	ABSTENTION	Résultat
20/01/26	-	Désignation d'un(e) secrétaire de séance	25			Adopté
20/01/26	-	Adoption du Procès-Verbal du Conseil Municipal précédent	26			Adopté
20/01/26	2026-001	Débat d'Orientation Budgétaire pour 2026	26			Adopté
20/01/26	2026-002	Règlement d'attribution des garanties d'emprunt	26			Adopté
20/01/26	2026-003	Subvention à l'ASP - 2026	26			Adopté
20/01/26	2026-004	Subvention exceptionnelle à l'amicale des Sapeurs-Pompiers de Montois-la-Montagne (refus)	26			Adopté
20/01/26	2026-005	Subvention exceptionnelle à l'APE "les p'tits Quercussiens" - 2026	26			Adopté
20/01/26	2026-006	Subvention à AMOMFERLOR - 2026	26			Adopté
20/01/26	2026-007	Subvention exceptionnelle à l'école élémentaire pour l'opération "1 école / 1 table"	26			Adopté
20/01/26	2026-008	Rapport d'activités du SMIVU Fourrière du Jolibois - 2024	26			Adopté
20/01/26	2026-009	Délégation de service publique pour la gestion du funérarium - lancement (A&R)	26			Adopté
20/01/26	2026-010	Fête patronale - 2026	26			Adopté
20/01/26	2026-011	Motion de soutien pour la liberté locale et les moyens d'agir des communes	26			Adopté

Fait et affiché à Ste Marie-aux-Chênes,
Le 23 janvier 2026

Le Maire,
Sylvie LAMARQUE

